ao Norte com Mário Rodrigues Porto, ao Sul com Magno Gomes Porto, a Leste com
Cecília Porto e a Oeste com Gregório Porto, melhor descrito na Fl. 01 do Livro nº 2 da matrícula nº 2495 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de
Cachoeira do Sul – RS. AVALIAÇÃO DO HECTARE: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil
reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.100.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 550.000,00 Observações: DA SUB- ROGAÇÃO DOS DÉBITOS: Eventuais ônus sobre o bem
correrão por conta do arrematante, exceto débitos de ITR, Condomínio e demais multas, taxas e impostos anteriores a arrematação que serão sub-rogados